

**Karadeniz Ekonomik İşbirliği Örgütü Parlamenter Asamblesi ile
Marmara Grubu Stratejik ve Sosyal Araştırmalar Vakfı Arasında
İşbirliğine dair
PROTOKOL**

Karadeniz Ekonomik İşbirliği Örgütü Parlamenter Asamblesi ile Marmara Grubu Stratejik ve Sosyal Araştırmalar Vakfı (bundan sonra - Taraflar),

Karadeniz Ekonomik İşbirliği'nin hedeflerinin ve vazifelerinin gerçekleştirilmesi için dayanışmanın güçlendirilmesi amacı ile kamuoyunda bilincin geliştirilmesine katkıda bulunmadaki kararlılıklarını ifade ederek,

sivil toplum kuruluşlarının genel işbirliği sürecinin teşvik edilmesi yönünde katkıda bulunduğu ve ortak sorunların çözümüne ulusal ve uluslararası düzeyde yeni bir boyut getirmekte olduğuna inanarak,

Karadeniz Ekonomik İşbirliği çerçevesinin hükümet dışı örgütlerin katılımı ile genişletilmesinin, işbirliği sürecinin etkinliğini arttıracığını ve daha geniş bir kapsam içerisinde daha iyi bir entegrasyonun temin edilebileceğini düşünerek,

günümüzdeki entegrasyon süreci çerçevesinde, piyasa ekonomisi, insan haklarına saygı, temel hürriyetler ve sosyal adalet ilkelerine dayalı ekonomik işbirliğini geliştirmenin sağlam bir temelini oluşturma gerekliliğini kabul ederek,

Aşağıdaki hususlar üzerinde anlaşmaya varmışlardır:

- Her iki Taraf toplantı gündemlerini karşılıklı olarak gönderip, temsilcilerini birbirlerinin toplantılarına davet eder.

- Her iki Taraf, faaliyetleri ile ilgili yeterli bilgileri almak için, raporlarının ve diğer resmi evraklarının dahil olduğu belgelerini düzenli bir şekilde, karşılıklı olarak gönderir.
- Taraflar, her iki Tarafı ilgilendiren konular tartışıldığı zaman, Taraflarca organize edilen toplantılara davet edilir.

İşbu Protokol, imzalanması devamında yürürlüğe girecek ve üç yıl süreyle geçerli olacaktır. Protokol, herhangi bir tarafın itirazının olmaması durumunda otomatikman birer dönem için uzatılmış addedilecektir

İşbu Protokol'e ayrı protokollerle düzenlenecek değişiklikler ve ilaveler yapılabilir, bunlar Protokol ile bir bütün olarak sayılır.

11 Aralık 2007 Tarihi'nde, Tiflis'te, İngilizce dilinde iki orijinal nüsha halinde tanzim edilmiştir.

İşbu Protokol'un bir imzalı nüshası Karadeniz Ekonomik İşbirliği Örgütü Parlamenter Asamblesi Uluslararası Sekreteryası'nda, ve diğer bir imzalı nüshası Marmara Grubu Stratejik ve Sosyal Araştırmalar Vakfı'nda muhafaza edilecektir.

(İmza)

Sn. Alexey Kudriavtsev

KEİPA Genel Sekreteri

(İmza)

Sn. Akkan Suver

Marmara Vakfı Genel Başkanı